
PLAN ZAJĘĆ 

ZJAZD 1         27.09.2019 – 28.09.2019  

 
 kkz RL.03 prowadzenie produkcji rolniczej 

 OPIEKUN Sylwia Golec Kostrzewa 

 

P 

I 

Ą 

T 

E 

K 

 

15.00 – 15.45 Produkcja zwierzęca sala 200 J. Perz 

15.45 – 16.30 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

16.35 – 17.20 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

17.20 – 18.05 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

18.10 – 18.55 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

18.55 – 19.40 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

19.40 – 20.25 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

    

 

S 

O 

B 

O 

T 

A 

 

8.00 – 8.45 
Prowadzenie działalności 

rolniczej 

sala 104 S. Golec Kostrzewa 

8.45 – 9.30 
Prowadzenie działalności 

rolniczej 

sala 104 S. Golec Kostrzewa 

9.35 – 10.20 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

10.20 – 11.05 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

11,20 – 12.05 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

12.05 – 12.50 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

12.55 – 13.40 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

13.40 – 14.25 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

14.30 – 15.15 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PLAN ZAJĘĆ 

ZJAZD 2         4.10.2019 – 6.10.2019  

 
 kkz RL.03 prowadzenie produkcji rolniczej 

 OPIEKUN Sylwia Golec Kostrzewa 

P 

I 

Ą 

T 

E 

K 

16.00 – 16.45 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

16.45 – 17.30 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

17.35 – 18.20 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

18.20 – 19.05 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

19.10 – 19.55 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

19.55 – 20.40 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

S 

O 

B 

O 

T 

A 

8.00 – 8.45 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

8.45 – 9.30 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

9.35 – 10.20 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

10.20 – 11.05 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

11,20 – 12.05 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

12.05 – 12.50 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

N

I

E

D

Z

I

E

L

A 

 

 

 

 

wyjazd studyjny 

Pokopki w Karżniczce 
 

J. Perz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

PLAN ZAJĘĆ 

ZJAZD 3        18.10.2019 – 20.10.2019  

 
 kkz RL.03 prowadzenie produkcji rolniczej 

 OPIEKUN Sylwia Golec Kostrzewa 

P 

I 

Ą 

T 

E 

K 

15.10 – 15.55 Język angielski zawodowy  sala 104 D. Kulczyńska 

16.00 – 16.45 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

16.45 – 17.30 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

17.35 – 18.20 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

18.20 – 19.05 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

19.10 – 19.55 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

19.55 – 20.40 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

 

S 

O 

B 

O 

T 

A 

 

8.00 – 8.45 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

8.45 – 9.30 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

9.35 – 10.20 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

10.20 – 11.05 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

11,20 – 12.05 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

12.05 – 12.50 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

12.55 – 13.40 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

13.40 – 14.25    

14.30 – 15.15    

15.15- 16.00    

N

I

E

D

Z

I

E

L

A 

 

8.00 – 8.45    

8.45 – 9.30    

9.35 – 10.20    

10.20 – 11.05    

11,20 – 12.05    

12.05 – 12.50    

12.55 – 13.40    

13.40 – 14.25    

14.30 – 15.15    

15.15- 16.00    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PLAN ZAJĘĆ 

ZJAZD 4         25.10.2019 – 27.10.2019  
 

 kkz RL.03 prowadzenie produkcji rolniczej 

 OPIEKUN Sylwia Golec Kostrzewa 

P 

I 

Ą 

T 

E 

K 

16.00 – 16.45 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

16.45 – 17.30 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

17.35 – 18.20 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

18.20 – 19.05 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

19.10 – 19.55 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

19.55 – 20.40 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

 

S 

O 

B 

O 

T 

A 

 

8.00 – 8.45 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

8.45 – 9.30 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

9.35 – 10.20 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

10.20 – 11.05 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

11,20 – 12.05 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

12.05 – 12.50 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

12.55 – 13.40 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

13.40 – 14.25 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

14.30 – 15.15 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

15.15- 16.00 Język angielski zawodowy  sala 104 D. Kulczyńska 

N

I

E

D

Z

I

E

L

A 

 

8.00 – 8.45    

8.45 – 9.30    

9.35 – 10.20    

10.20 – 11.05    

11,20 – 12.05    

12.05 – 12.50    

12.55 – 13.40    

13.40 – 14.25    

14.30 – 15.15    

15.15- 16.00    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PLAN ZAJĘĆ 

ZJAZD 5         15.11.2019 – 17.11.2019  

 
 

 kkz RL.03 prowadzenie produkcji rolniczej 

 OPIEKUN Sylwia Golec Kostrzewa 

P 

I 

Ą 

T 

E 

K 

16.00 – 16.45 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

16.45 – 17.30 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

17.35 – 18.20 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

18.20 – 19.05 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

19.10 – 19.55 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

19.55 – 20.40 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

 

S 

O 

B 

O 

T 

A 

 

8.00 – 8.45 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

8.45 – 9.30 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

9.35 – 10.20 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

10.20 – 11.05 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

11,20 – 12.05 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

12.05 – 12.50 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

12.55 – 13.40 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

13.40 – 14.25 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

14.30 – 15.15 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

15.15- 16.00    

N

I

E

D

Z

I

E

L

A 

 

8.00 – 8.45 Prowadzenie działalności rolniczej sala 104 S. Golec Kostrzewa 

8.45 – 9.30 Prowadzenie działalności rolniczej sala 104 S. Golec Kostrzewa 

9.35 – 10.20 Prowadzenie działalności rolniczej sala 104 S. Golec Kostrzewa 

10.20 – 11.05 Prowadzenie działalności rolniczej sala 104 S. Golec Kostrzewa 

11,20 – 12.05 Prowadzenie działalności rolniczej sala 104 S. Golec Kostrzewa 

12.05 – 12.50 Język angielski zawodowy  sala 104 D. Kulczyńska 

12.55 – 13.40 Język angielski zawodowy  sala 104 D. Kulczyńska 

13.40 – 14.25 Język angielski zawodowy  sala 104 D. Kulczyńska 

14.30 – 15.15 Język angielski zawodowy  sala 104 D. Kulczyńska 

15.15- 16.00    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PLAN ZAJĘĆ 

ZJAZD 6         22.11.2019 – 24.11.2019  

 
 

 kkz RL.03 prowadzenie produkcji rolniczej 

 OPIEKUN Sylwia Golec Kostrzewa 

P 

I 

Ą 

T 

E 

K 

16.00 – 16.45 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

16.45 – 17.30 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

17.35 – 18.20 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

18.20 – 19.05 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

19.10 – 19.55 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

19.55 – 20.40 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

 

S 

O 

B 

O 

T 

A 

 

8.00 – 8.45 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

8.45 – 9.30 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

9.35 – 10.20 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

10.20 – 11.05 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

11,20 – 12.05 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

12.05 – 12.50 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

12.55 – 13.40 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

13.40 – 14.25 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

14.30 – 15.15 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

15.15- 16.00    

N

I

E

D

Z

I

E

L

A 

 

8.00 – 8.45    

8.45 – 9.30    

9.35 – 10.20    

10.20 – 11.05    

11,20 – 12.05    

12.05 – 12.50    

12.55 – 13.40    

13.40 – 14.25    

14.30 – 15.15    

15.15- 16.00    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN ZAJĘĆ 

ZJAZD 7         6.12.2019 – 8.12.2019  

 
 

 kkz RL.03 prowadzenie produkcji rolniczej 

 OPIEKUN Sylwia Golec Kostrzewa 

P 

I 

Ą 

T 

E 

K 

16.00 – 16.45 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

16.45 – 17.30 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

17.35 – 18.20 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

18.20 – 19.05 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

19.10 – 19.55 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

19.55 – 20.40 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

 

S 

O 

B 

O 

T 

A 

 

8.00 – 8.45 Język angielski zawodowy  sala 104 D. Kulczyńska 

8.45 – 9.30 Język angielski zawodowy  sala 104 D. Kulczyńska 

9.35 – 10.20 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

10.20 – 11.05 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

11,20 – 12.05 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

12.05 – 12.50 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

12.55 – 13.40 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

13.40 – 14.25 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

14.30 – 15.15    

15.15- 16.00    

N

I

E

D

Z

I

E

L

A 

 

8.00 – 8.45 Przepisy ruchu drogowego*  J. Perz 

8.45 – 9.30 Przepisy ruchu drogowego*  J. Perz 

9.35 – 10.20 Przepisy ruchu drogowego*  J. Perz 

10.20 – 11.05 Przepisy ruchu drogowego*  J. Perz 

11,20 – 12.05 Przepisy ruchu drogowego*  J. Perz 

12.05 – 12.50 Przepisy ruchu drogowego*  J. Perz 

12.55 – 13.40 Przepisy ruchu drogowego*  J. Perz 

13.40 – 14.25    

14.30 – 15.15    

15.15- 16.00    

*miejsce do uzgodnienia z nauczycielem prowadzącym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PLAN ZAJĘĆ 

ZJAZD 8         13.12.2019 – 15.12.2019  

 
 

 kkz RL.03 prowadzenie produkcji rolniczej 

 OPIEKUN Sylwia Golec Kostrzewa 

P 

I 

Ą 

T 

E 

K 

16.00 – 16.45 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

16.45 – 17.30 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

17.35 – 18.20 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

18.20 – 19.05 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

19.10 – 19.55 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

19.55 – 20.40 Produkcja roślinna sala 104 U. Szagun 

 

S 

O 

B 

O 

T 

A 

 

8.00 – 8.45 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

8.45 – 9.30 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

9.35 – 10.20 Produkcja zwierzęca sala 104 J. Perz 

10.20 – 11.05 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

11,20 – 12.05 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

12.05 – 12.50 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

12.55 – 13.40 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

13.40 – 14.25 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

14.30 – 15.15 Technika w rolnictwie sala 104 J. Perz 

15.15- 16.00    

N

I

E

D

Z

I

E

L

A 

 

8.00 – 8.45 Język angielski zawodowy  sala 104 D. Kulczyńska 

8.45 – 9.30 Język angielski zawodowy  sala 104 D. Kulczyńska 

9.35 – 10.20 Język angielski zawodowy  sala 104 D. Kulczyńska 

10.20 – 11.05 Język angielski zawodowy  sala 104 D. Kulczyńska 

11,20 – 12.05 Prowadzenie działalności rolniczej sala 104 S. Golec Kostrzewa 

12.05 – 12.50 Prowadzenie działalności rolniczej sala 104 S. Golec Kostrzewa 

12.55 – 13.40 Prowadzenie działalności rolniczej sala 104 S. Golec Kostrzewa 

13.40 – 14.25 Prowadzenie działalności rolniczej sala 104 S. Golec Kostrzewa 

14.30 – 15.15 Prowadzenie działalności rolniczej sala 104 S. Golec Kostrzewa 

15.15- 16.00 Prowadzenie działalności rolniczej sala 104 S. Golec Kostrzewa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN ZAJĘĆ 

ZJAZD 9         10.01.2020 – 12.01.2020  

 
 

 kkz RL.03 prowadzenie produkcji rolniczej 

 OPIEKUN Sylwia Golec Kostrzewa 

P 

I 

Ą 

T 

E 

K 

16.00 – 16.45 Prowadzenie działalności rolniczej sala 104 S. Golec Kostrzewa 

16.45 – 17.30 Prowadzenie działalności rolniczej sala 104 S. Golec Kostrzewa 

17.35 – 18.20 Prowadzenie działalności rolniczej sala 104 S. Golec Kostrzewa 

18.20 – 19.05 Prowadzenie działalności rolniczej sala 104 S. Golec Kostrzewa 

19.10 – 19.55 Prowadzenie działalności rolniczej sala 104 S. Golec Kostrzewa 

19.55 – 20.40    

 

S 

O 

B 

O 

T 

A 

 

8.00 – 8.45 Prowadzenie działalności rolniczej sala 104 S. Golec Kostrzewa 

8.45 – 9.30 Prowadzenie działalności rolniczej sala 104 S. Golec Kostrzewa 

9.35 – 10.20 Prowadzenie działalności rolniczej sala 104 S. Golec Kostrzewa 

10.20 – 11.05 Prowadzenie działalności rolniczej sala 104 S. Golec Kostrzewa 

11,20 – 12.05 Język angielski zawodowy  sala 104 D. Kulczyńska 

12.05 – 12.50 Język angielski zawodowy  sala 104 D. Kulczyńska 

12.55 – 13.40 Język angielski zawodowy  sala 104 D. Kulczyńska 

13.40 – 14.25 Język angielski zawodowy  sala 104 D. Kulczyńska 

14.30 – 15.15    

15.15- 16.00    

N

I

E

D

Z

I

E

L

A 

 

8.00 – 8.45 Przepisy ruchu drogowego*  J. Perz 

8.45 – 9.30 Przepisy ruchu drogowego*  J. Perz 

9.35 – 10.20 Przepisy ruchu drogowego*  J. Perz 

10.20 – 11.05 Przepisy ruchu drogowego*  J. Perz 

11,20 – 12.05 Przepisy ruchu drogowego*  J. Perz 

12.05 – 12.50 Przepisy ruchu drogowego*  J. Perz 

12.55 – 13.40 Przepisy ruchu drogowego*  J. Perz 

13.40 – 14.25    

14.30 – 15.15    

15.15- 16.00    

*miejsce do uzgodnienia z nauczycielem prowadzącym 

 

 

 

 


